

«Нове будівництво приватного житлового будинку №16 по вул. Багірова, в м. Ірпінь Київської обл., замість зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти України»
б/ш

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на огорожу
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 117,105 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20027 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,397 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огорожа зі зварної секційної сітки									
1	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по металевих стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	0,5	<u>38289.34</u> 16043,87	<u>21513.40</u> 4850,38	19145	8022	<u>10757</u> 2425	<u>216.0500</u> 51,7347	<u>108.03</u> 25,87
2	С1424-11598 варіант 1	Бетон С15/20, W8, F200	м3	0,69	<u>3193.17</u> -	-	2203	-	-	-	-
3	& С113-18-1 варіант 1	Труба профільна 60х60х4	м	42,5	<u>400.29</u> -	-	17012	-	-	-	-
4	& С188888-42-1	Секція огорожі «РУБІЖ» зі зварної сітки 1800, 5.0, 3000	шт	10	<u>1774.15</u> -	-	17742	-	-	-	-
5	& С113-5-1 варіант 1	Труба профільна 40х40х3	м	100	<u>200.13</u> -	-	20013	-	-	-	-
6	& С188888-11-1	Профнастил	м2	21	<u>305.62</u> -	-	6418	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,01	<u>396946.89</u> 196749,63	<u>106070.08</u> 24486,75	3969	1967	<u>1061</u> 245	<u>2581.0000</u> 269,6632	<u>25.81</u> 2,7
8 & С121-253-1	Каркас воріт		шт	1	<u>8498.28</u> -	<u>-</u> -	8498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9 & С113-20-1	Труба профільна 100х100х4		м	7,5	<u>704.19</u> -	<u>-</u> -	5281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,01	<u>107666.46</u> 88100,55	<u>3784.85</u> 917,81	1077	881	<u>38</u> 9	<u>1138.2500</u> 12,2025	<u>11.38</u> 0,12
11 & С126-1098-1	Каркас хвіртки		шт	1	<u>4815.56</u> -	<u>-</u> -	4816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1178	<u>1210.71</u> 397,07	<u>82.00</u> 5,36	143	47	<u>10</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.56</u> 0,01
13	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1178	<u>2158.92</u> 296,66	<u>60.23</u> 6,01	254	35	<u>7</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.43</u> 0,01
14	КБ9-47-1	Облицювання каркасів воріт та хвіртки сталених профільованим листом	100м2	0,08	<u>3901.17</u> 3305,74	<u>309.60</u> 79,43	312	264	<u>25</u> 6	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>3.83</u> 0,09
15 & С188888-11-1	Профнастил		м2	8,4	<u>305.62</u> -	<u>-</u> -	2567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					109450	11216	<u>11898</u> 2687		<u>150.04</u> 28,8
		Разом будівельні роботи, грн.					109450				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86336				
		всього заробітна плата, грн.					13903				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7655				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2494				
		Всього будівельні роботи, грн.					117105				

		Всього по розділу 1					117105				
		Разом прямі витрати по кошторису					109450	11216	<u>11898</u> 2687		<u>150.04</u> 28,8
		Разом будівельні роботи, грн.					109450				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86336				
		всього заробітна плата, грн.					13903				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					7655				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2494				
		Всього будівельні роботи, грн.					117105				

		Всього по кошторису					117105				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					200,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16397				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Зайцев С.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив головний інженер проекту _____ Габрук О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]